al de Pouso Alegre
as Gerais -

Pouso Alegre, 28 de setembro de 2023

Ofício Número 54/2023 — Gab 14

Vossa Excelência Vereador Leandro Morais

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Justificativa (Faz)

Venho pelo presente justificarminha ausência na Sessão Especial em

homenagem a Digital Influencers de destaque em nosso município nesta Casa de Leis,

que ocorrerá dia 28 de setembro às 19h por compromisso previamente agendado.

Aproveito a oportunidade para parabenizar os homenageados e dizer que

a comunicação da verdade e as influências positivassão os melhores caminhos para um

mundo melhor para todos.

Sem mais para o momento,
Atenciosamente,

Dionísio Pereira

Vereador